UBND XÃ BÌNH MINH

PHÒNG KINH TẾ

Số: 135/TB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chấp hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

giao thông đường bộ và đường sắt số 764/QĐ-XPHC ngày 12/9/2025

của UBND xã Bình Minh

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-XPHC ngày 12/9/2025 của UBND xã Bình

Minh về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ và

đường sắt đối với bà Lê Thị Hậu.

Ngày 20/9/2025 Bưu điện đã bàn giao Quyết định số 764/QĐ-XPHC ngày

12/9/2025 cho bà Lê Thị Hậu.

Qua kiểm tra, rà soát đến nay bà Lê Thị Hậu chưa chấp hành phá dỡ, di

chuyển công trình xây dựng trái phép ra khỏi phạm vi đất dành cho đường sắt.

Để đảm bảo việc khắc phục triệt để các vi phạm, Phòng Kinh tế xã Bình

Minh yêu cầu bà Lê Thị Hậu khẩn trương thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả

theo Quyết định số 764/QĐ-XPHC ngày 12/9/2025 của UBND xã Bình Minh.

Thời gian thực hiện trong tháng 10 năm 2025. Nếu quá thời gian trên mà bà Lê

Thị Hậu không chấp hành, Phòng Kinh tế xã Bình Minh sẽ tham mưu UBND xã

xử lý theo quy định.

Trên đây là Thông báo của Phòng Kinh tế xã Bình Minh. Yêu cầu bà Lê

Thị Hậu nghiêm túc chấp hành thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, phó CT. UBND xã;

- Công an xã (phối hợp xác minh);

- Văn phòng HĐND & UBND xã (niêm yết);

- Phòng Văn hóa - Xã hội (đăng tải);

- Trưởng ấp Trà Cổ (niêm yết);

- Lưu: VT-KT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:07:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Thu Hiền<hienttt-ubndtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T09:33:03+0700

		2025-10-10T11:24:31+0700